
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 30/06/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:280 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 276/2016 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 
3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 
4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών  
5.  Την υπ’ αριθμ. 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε 

πίστωση ποσού 3.700,00€, στον Κ.Α.:02.00.6451  του προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2016, για «Συνδρομές σε εφημερίδες, περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα» 

6. Το σχετικό έγγραφο της εταιρείας 
Αποφασίζει 

 

 Τη σύναψη συνδρομής στο πρόγραμμα «Γαλάζια Σημαία» 2016 για την ακτή Στόμιου της Δ.Ε. 

Ευρυμενών, στην εταιρεία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΦΥΣΗΣ» με έδρα Νίκης 20 

ΑΘΗΝΑ, Α.Φ.Μ.:090136803, Δ.Ο.Υ.: Δ΄Αθηνών, αντί του ποσού των 300,00€ σε βάρος του 

Κ.Α.:02.00.6451.                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                           Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                    Γκουντάρας Αντώνης 

ΑΔΑ: 7Ζ3ΥΩ6Ι-ΟΕ2


		2016-07-05T11:57:02+0300
	Athens




